CORIO

[PaHITHa KYXOHHA PaKOBWHA 3i
3MiLLYBAYEM, 3 THYYKUM
HOCMKOM

Kop npoaykry: ZRCP2113
EAN: 5907650811824
Konip: rpacit

FapaHTia: 18
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PakoBuHa
O3p06neHHs

Twun noBepxHi
Matepian

Cnocib MoHTaxy
KinbkcTb kamep
MiHIManbHa LWMPWHA LWadKK
LLinpuna [Mm]
[oexuHa [MM]
BucoTa [MMm]
[mMmbmHa kamepbl 1

Bwpi3 B CTinbHUL (Bpi3HUIA) - OOBXMUHA

[MM]

Bupi3 B CTiNbHWL (BPi3HWIA) - LUIMPWHA

[MM]

YHiBepcanbHWi

3 cudoHoM

KinbkicTb 0TBOpIB

KinbkicTb dhpe3oBaHNX 0TBOPIB
ropodobHicTb

CndoH ans pakoBuHU
03006neHHs

Tvn npobkun

KoMnakTHWi cudoH space-saver
MoXXNMBICTb NiAKNHOYEHHSA
MOCYAOMUIAHOI / NPasibHOI MALLNHK

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
AKYCTMYHa rpyna

KapTpuax ao sMilysaya
Po3Mip KepaMiYHOro KapTpuaXa

Hocuku
Bua Hocmka
[ianasoH BunmByY 3Mmiluysavai [Mm]

AepaTopu
Twun aepaTopa
Po3mip aepaTopa

3'egHYBanbHi WNAHrn
[oexuHa [MM]

BuHT go iHcTanauii
BWHT KpOHLUTEMHA

2024-11-22 04:15:44 | deante.pl | [paHiTHa KYxOHHa PaKoBMHa 3i 3MiLLYBaYeM, 3 FTHYUYKMM HOCVKOM

e deante

rpacdit
mat
rpaHiT
BPIi3HWIA
1

500
440
670
175

163

650

420
Tak
Tak
2
0
Tak

cTanb
MaHyanbHWi
Tak

Tak

CTanb, YOPHUI

3 OAHIE PYUKOLO,
3MiLLY0YmMiA
CTOSYMNIA

I (x < 20)

35 MM

THYYKMA
380

honeycomb
M22

350
3/8"
M10



